(Anno 1453.)
[Ducaesne, Hist. Franc. Script., IV, 763.]
PascmaLls episcopus,servus servorum Dei, vene-
rabili fratri A. abbati et monachis 8. Dionysli, sa-
lutem et apostolicam benedictionem.

Beneventi ageret.
(47) Adiit dein Otto pontificem, et ab eo conse-
cratus est, Vide epist. 184.
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Ex confratris nostri Galonis Parisiensis episcopi A strum Burbone ; in episcopatu Aduensi, castrum

relatione comperimus quia vos prater ipsius licen-
tiam pro sacri olei et chrismatis acceptione,ac pro
monachorum seu clericorum vestrorum ordinatio-
nibus quoslibet episcopos adestis, vel pro eorum-
dem sacramentorum celebrationead vestrum mona-
eterium convocetis,et quod luicis,penitentiae crimi-
num ingungatis.Que profectogacris canonibus valde
contraria sunt. Et quidem privilegia pro pravis et
malis collata sunt, et ad adificationem, non ad ca-
nonum destructionem alicui conferuntur. Cum ita-
que pradictus frater Galo episcopus vester gratia
Dei bonus et catholicus habeatur,et predicta sacra-
menta gratisac sine pravitate indulgeat : et vos pra-
ter ipsius licentiam pro eisdem sacramentis susci-
piendis alios adire antistites prohibemus, et archi-
episcopis vel episcopis omnibus ne ea vobis exhi-
beaut interdicimus,

CLXXII.

Charta super confirmatione ecclesiarum, quas tenent
canonici Lingonenses.

(Anno circiter 1105.)
(Gall. Christ., 1V, 153.]

PascHALIS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri RoBerto Lingonensi episcopo suis-
que successoribus canonice promovendis in perpe-
tuum.

Justis votie assensum praehere, justisque petitio-
nibus aures accommodare nos convenit, qui, licet
indigni.jostitize custodes atque precones in excelsa
apostolorum principum Petri ac Pauli specula po-
siti Domino disponente conspicimur. Tuis igitar,
fraterin Christo charissime Roberte, justis petitio-
nibus annuentes, sanctam Lingonensem Ecclesiam,
eui Deo auctore presides, apostolice sedis auctori-
tate munimus, et tam tibi quam legitimis successo-
ribas tuis perpetuo possidendam sancimus civita-
tem Lingonensem cum omnibus quee ad eam perti-
nent tam extra quam intra, sive in ecclesia sive in
comitatu seu in omnibus appenditiis ejus. Confir-
mamaus etiam juri ac subjectionivesirs ecolesiax ab-
batias duas in castro Divionensi, alteram 8. Beni-
goi, que est monachorum ; alteram 8. 8tephani,
que est canonicorum. Item abbatias Besuensem,
Molismensem, Melundensem, 8. Michaelis, 8. Se-
guani, S. Joannis de Prato. Abbatias stiam canoni-
corum,slteram in castru Castellione, alteram qus
dicitursanctoram Geminorum. Item abbatias 8, Pe-
tri in Polungio et Sancte Mari®m de Rubeo monte.
Confirmamus prelcrea in perpetua ejusdem ecole-
si® possessione castrum Gurgeium cum omnibus
appenditiis ejus, castram Castellionense, Tyleca-
strum, castrum montis Salgionis, castrum Con-
fluens, castrum Fons-Venne, castrum Choscolum,
castrum Graneyum, castrum Sala, castrum Barrum
super Albam, item castrum Barrum auper 8equa-
nam, castrum Chacennaium, castrum Baxonis-Fon.
tem, castrum Tornodorense, castrum Blassium, in
episcopatu Bisurtino castrum Acrimontis, et cu-